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➢ Jednoskładnikowa 
➢ Chroni i dekoruje 
➢ Odporna na ścieranie 
➢ Ochrona przed wilgocią i zabrudzeniami 
➢ Lakier lamperyjny 

Kolor: Bezbarwny 
Efekt: Połysk, Mat 
Pojemność: 750 ml 

LAZURA Glamour Effect to wyjątkowy produkt, który łączy w sobie funkcję ochronną i dekoracyjną, 
umożliwiając łatwe i efektowne wykańczanie różnych powierzchni wewnętrznych. Tworzy trwałą 
powłokę odporną na ścieranie i zarysowania oraz zapewnia ochronę przed zabrudzeniami i wilgocią, 
co ułatwia utrzymanie czystości i zapobiega uszkodzeniom powierzchni. Dzięki możliwości wyboru 
efektu połysku lub matu, można uzyskać różnorodne efekty dekoracyjne. LAZURA może być 
stosowana bezpośrednio lub w połączeniu z efektami dekoracyjnymi PASTA Metaliczny Blask lub 
BROKAT Księżycowy Pył, co umożliwia tworzenie efektów dekoracyjnych, nadając powierzchniom 
unikalny wygląd. Produkt ten nadaje się również do lakierowania drewna i materiałów 
drewnopochodnych używanych wewnątrz pomieszczeń. Dodatkowo, może być stosowany razem z 
kolorowym produktem LAKIEROBEJCA jako dodatkowa warstwa wykończeniowa, zapewniając 
jeszcze większą ochronę i trwałość. Dzięki swojej uniwersalności i łatwości użycia, LAZURA może 
być wykorzystywana do różnorodnych projektów wykończeniowych, tworząc wnętrza pełne stylu i 
elegancji. 

SPOSÓB UŻYCIA: 
› Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być wysezonowana, odtłuszczona, czysta i 
sucha. 
› Bezpośrednio przed malowaniem produkt dokładnie wymieszać. Nie rozcieńczać.  
› Na przygotowaną wcześniej powierzchnię nałożyć warstwę farby za pomocą wałka z krótkim 
włosiem dedykowanego do lakierów, dokładnie rozprowadzając na powierzchni w kierunku od dołu 
do góry, aż do uzyskania równomiernej warstwy i poczekać do wyschnięcia powłoki. 
› Aplikując lazurę za pomocą pędzla lub gąbki, należy nakładać ją na powierzchnię niejednolicie, 
„punktowo”, nieregularnymi ruchami, pozostawiając wolne (niepomalowane) miejsca, które należy 
stopniowo wypełniać, aż do pokrycia całej powierzchni i pozostawić do wyschnięcia. 
› Czas schnięcia powłoki wynosi około 2 godzin i uzależniony jest od warunków panujących w 
miejscu aplikacji produktu (temperatura i wilgotność).  

EFEKTY DEKORACYJNE 
✓ W celu uzyskania metalicznej poświaty należy dodać 80 ml PASTA Metaliczny Blask Glamour 
Effect do 750 ml LAZURA Glamour Effect i dokładnie wymieszać do momentu uzyskania jednorodnej 
masy. Aplikować w taki sam sposób jak samą lazurę.  
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✓ Aby uzyskać efekt iskrzenia należy dodać od 10 g do 70 g BROKAT Księżycowy Pył Glamour Effect 
do 750 ml LAZURA Glamour Effect i dokładnie wymieszać do momentu uzyskania jednorodnej masy. 
Aplikować w taki sam sposób jak samą lazurę. 
✓ LAZURA Glamour Effect może być również kolorowana koncentratem pigmentowym PigmentMIX, 
w celu uzyskania kolorowej transparentnej powłoki. Do 750 ml LAZURA Glamour Effect dodać max. 
80 ml PIGMENT MIX i dokładnie wymieszać do momentu uzyskania jednorodnej masy. Aplikować w 
taki sam sposób jak samą lazurę. 

INFORMACJE DODATKOWE: 
› Optymalne warunki aplikacji: temperatura od +10oC do +30oC oraz wilgotność względna powietrza 
poniżej 70%. 
›  Wstępna ochrona powierzchni po 24 godzinach. Całkowita wytrzymałość powłoki po 7 dniach, do 
tego czasu nie czyścić pomalowanej powierzchni, chronić przed wodą i zabrudzeniami oraz 
uszkodzeniami mechanicznymi. 
› Do pielęgnacji pomalowanej powierzchni należy używać łagodnych detergentów. Nie używać 
szorstkich gąbek. 
› Narzędzia myć wodą z dodatkiem detergentu bezpośrednio po zakończeniu malowania. 
WYDAJNOŚĆ: 
› Do 20 m2/l, w zależności od rodzaju podłoża i sposobu aplikacji.  
ILOŚĆ WARSTW:  
› 1 warstwa. 
OKRES PRZYDATNOŚCI: 
› 36 miesięcy od daty produkcji. Po otwarciu opakowania zużyć w ciągu 6 miesięcy. 
TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE: 
› Przechowywać i transportować w szczelnych, oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5oC 
do +40oC. Chronić przed przemrożeniem. 
UWAGI: 
› Chronić przed dziećmi. 
› W razie połknięcia skonsultować się z lekarzem. 
› Limit zawartości LZO (kat. A/e/FW): 130 g/l. Produkt zawiera max. 130 g/l. 
› Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
› Szczegółowe informacje o bezpieczeństwie podane są na opakowaniu produktu i w Karcie 
Charakterystyki. 
 
 
 
 
 
 
Dane zawarte w karcie technicznej opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane 
zgodnie z naszą najlepszą wiedzą w celu zapewnienia optymalnego wykorzystania produktu. Dane te nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta, ponieważ nie ma on wpływu i kontroli nad warunkami zastosowania produktu. Producent 
zastrzega sobie prawo do zmiany informacji zawartych w karcie bez wcześniejszego uprzedzenia Klienta. 
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